

## تقدیر رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی از سازمان منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: تیم ملی کشورمان با تمام توان برای صعود به جام جهانی تلاش کرده و از اعتبار کشور دفاع می کند.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس در جلسه امضاء تفاهتنامه سازمان منطقه آزاد کیش با فدراسیون فوتبال کشورمان با بیان اینکه ورزش ظرفیتی بزرگ برای کشور محسوب می شود گفت: همه رشته های ورزشی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد به خصوص فوتبال که پدیده ای اجتماعی، مهم و تاثیر گذار در تمامی زمینه ها است.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس از تمامی مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش و نهاد های جزیره از طرف نمایندگان مجلس به عنوان خادمان مردم قدر دانی کرد و افزود: مسئولان ورزش کیش بستر مناسبی را برای تیم ملی و فدراسیون فراهم کردند تا تیم ملی بدون دغدغه و در کمال آرامش برای حفظ آمادگی و بالا بردن تمرکز بازیهای حساس آمادگی لازم را کسب کند. فروردین به طور ویژه از اصحاب رسانه به عنوان باز دوازدهم تشکر کرد و بیان داشت: حضور اصحاب رسانه و اطلاع رسانی به موقع آنها همیشه منشاء اتفاقات خوبی بوده است. مهدی فروردین در بخش دیگری از سخنان خود به تصمیمات ناعادلانه درباره اعطای میزبانی به بحرین به جای ایران اشاره و عنوان کرد: تیم ملی به قدری توانمند و معتبر است که می تواند در فضای ناعادلانه نیز از اعتبار مملکت و جمهوری اسلامی دفاع کند و با اقتدار به مرحله نهایی صعود کند و پرچم کشور عزیزمان را برافرازد.

وی امضای تفاهتنامه را موجب اتفاقات بزرگ و دستاوردهای بسیار خوبی برای توسعه فوتبال در جزیره کیش برشمرد و برای تیم ملی آرزوی موفقیت کرد. رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در حاشیه این نشست با تأیید کمک ۵۲ میلیارد تومانی به فدراسیون فوتبال گفت: امیدواریم کمک مالی جای دیگر هزینه نشود. وی تصریح کرد: سازمان برنامه و بودجه با توجه به رایزنی های رئیس فدراسیون فوتبال این کمک را با هدف حمایت از تیم ملی فوتبال انجام داده است.

فروردین با بیان اینکه نمایندگان مجلس در کمیسیون تلفیق نیز در این زمینه رایزنی هایی را انجام داده اند افزود: با توجه به اینکه فوتبال بخش زیادی از مخاطب جامعه را به خود جلب کرده و دغدغه مردم است ما نیز انتظار داریم این کمک برای توسعه زیر ساخت ها، پرداخت مستمرد مربیان و هزینه اعزام تیم هزینه نشود.

### قاضی زاده هاشمی عضو فراکسیون ورزش مجلس:

## حمایت های قابل توجه سازمان منطقه آزاد کیش از تیم ملی فوتبال جای تقدیر دارد



**اقتصاد کیش** - قاضی زاده هاشمی عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی حمایت حداکثری از ورزش و فدراسیون های ورزشی کشور و تقویت روحیه ملی پوشان را وظیفه همگانی و ملی عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم امضای تفاهت نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد کیش و فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران که با حضور جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال، سعید احسان قاضی زاده هاشمی نماینده مجلس و مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در کیش برگزار شد، احسان قاضی زاده هاشمی عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کمک به ورزش و پشتیبانی از آن وظیفه حداکثری همه ما است ورزش را یکی از مهم ترین علاقمند بهای هموطنان برشمرد و گفت: وظیفه ما کمک به ورزش و پشتیبانی از فدراسیون های ورزشی است و حمایت های قابل توجه سازمان منطقه آزاد کیش از تیم ملی فوتبال کشورمان جای تقدیر دارد. شرکت هوایمایی سازمان منطقه آزاد کیش (کیش ایر) نیز که از شرکت های تابعه سازمان است برای ارائه خدمات پروازی و حمایت از تیم ملی زحمات فراوانی کشیدند که باید قدر دان این حمایت ها بود.

نماینده مجلس با گفت: در بحرین به چهار برد احتیاج داریم و باید روحیه بدهیم و تلاش کنیم، اگر تیم ملی به مرحله بعد صعود کرد جشنی بزرگی برگزار کنیم و از خدماتی خواهیم تیم ملی با دست پر از مصاف بحرین باز گردد. وی حضور مستمراصحاب رسانه در تمرین ها و دیدارهای تیم ملی را موجب تقویت انگیزه و دلگرمی ملی پوشان برشمرد و با اشاره به اینکه اوج رقابت های تیم ملی همزمان با مناظره های انتخاباتی است اظهار داشت: چهار ساعت پیش از شروع مسابقات تیم ملی، شاهد بخش مناظره ها هستیم که بی تردید ایجاد شور سیاسی و ورزشی در کنار هم، فضای کشور را برای یک جشن بزرگ ملی آماده خواهد کرد.

قاضی زاده هاشمی گفت: قول می دهیم جشن بزرگ صعود تیم ملی را حتی در شرایط پر مشغله آماده سازی کشور برای انتخابات هم برگزار کنیم تا این جشن ورزشی و جشن سیاسی افزایش مشارکت مردم در انتخابات مهم و سرنوشت ساز ریاست جمهوری را به همراه داشته باشد. وی در حاشیه این جلسه با اشاره به اختصاص ۵۲ میلیارد تومان به وزارت ورزش اختصاص گفت: ۱۰ میلیارد تومان به دست وزارتخانه رسیده است و ۲۰ میلیارد تومان آن امروز واریز می شود و مابقی مربوط به سال قبل است. وی تأکید کرد: دیوان محاسبات به عنوان رکن نظارتی مجلس روند واریز پول به حساب فدراسیون در خصوص پرونده ویلموتس را بررسی می کند.

## بازدید وزیر ورزش از اردوی تیم ملی فوتبال در جزیره کیش



**مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:**

## بورس بین الملل در کیش شکل می گیرد



**اقتصاد کیش** - مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی از شکل گیری بورس بین الملل در کیش به عنوان پیشگام مناطق آزاد با تکیه بر تجربه های موفق این منطقه در عرصه تامین منابع مالی نوبن خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، حمید رضا مومنی در بازدید از تالار بورس کیش با بیان اینکه جای خالی تاسیس و شکل گیری بورس بین الملل در مناطق آزاد کشور به خوبی حس می شود اظهار داشت: دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی در صدد است تا پایان دولت بورس بین الملل را در این مناطق ایجاد کند. مومنی با اشاره به درخواست منطقه آزاد کیش برای تاسیس این بورس تصریح کرد: این جزیره به واسطه تجربه های موفق در بهره گیری از شیوه های نوین تامین منابع مالی می تواند در این زمینه پیشگام باشد.

مشاور رییس جمهوری افزود: برخی از مناطق نیز خواستار ایجاد بورس کالا و مالی هستند که با توجه به تأکیدات دولت این نوع بورس ها نیز بر اساس توانمندی مناطق آزاد تجاری تاسیس خواهد شد.

حامد موسوی رییس تالار بورس کیش

**اقتصاد کیش** - وزیر ورزش و جوانان به منظور بازدید از اردوی تیم ملی فوتبال پیش از اعزام به رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در بحرین، روز گذشته در جزیره کیش حضور یافت.

چهارمین اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی با حضور ۲۵ بازیکن دعوت شده و اعضای کادر فنی از پنج شنبه هفته گذشته در جزیره کیش آغاز شده به همین منظور، ظهر روز گذشته وزیر ورزش و جوانان برای دیدار با ملی پوشان وارد کیش شد.

تیم ملی فوتبال ایران تا چند روز دیگر باید در رقابت های مقدماتی جام جهانی حضور یابد این تیم در گروه سوم (C) با تیم های عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج هم گروه است.

نیز در این بازدید گفت: در چند سال گذشته با همراهی بازار ۶۰ درصد کارگزاران، حجم معاملات ریالی و نیروهای کاری این بورس افزایش داشتیم

تالار بورس کیش در اردیبهشت سال ۱۳۸۴ به عنوان اولین تالار بورس منطقه ای در مناطق آزاد تجاری، فعالیت خود را آغاز کرد و در این سال ها، در بخش های متعدد از جمله ارائه

خدمات بورس، توسعه فرهنگ سرمایه گذاری در بورس، برپایی همایش های تامین مالی، جذب نیروهای فارغ التحصیل از واحدهای بین المللی دانشگاه های کیش به منظور تامین نیروی انسانی کارگزاری های مستقر در تالار و همچنین تعامل با سازمان منطقه آزاد کیش جهت استفاده از قوانین مناطق آزاد برای بهبود عملکرد بورس منطقه ای پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است.

## بهریستی و آموزش و پرورش کیش تفاهت نامه همکاری امضا کردند



کیش دارای ۵۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ کلاس درس (۲۶۸ کلاس مدارس دولتی و ۹۹ کلاس مدارس خصوصی) است.

**اقتصاد کیش** - اداره بهزیستی و آموزش و پرورش جزیره کیش در راستای اجرای برنامه های پیشگیرانه تفاهت نامه ۲ جانبه امضا کردند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، تفاهت نامه همکاری بهزیستی و آموزش و پرورش کیش با حضور ۲ طرف همکاری روز شنبه به امضا رسید و دانش آموزان و اولیا مدارس جزیره جامعه هدف آن هستند.

این تفاهت نامه در راستای افزایش و بهبود کیفیت ایمنی و خدمات مراقبت های جامعه و یکپارچه سلامت و اقدام مبتنی یافته های علمی با اولویت خدمات ارتقای سلامت و پیشگیری بین اجرایی شود.

همکاری و مشارکت در زمینه اجرای برنامه های پیشگیرانه دفتر پیشگیری و اورژانس اجتماعی، همکاری و استفاده از ظرفیت های موجود ۲ طرف قرارداد در راستای ارتقای سطح سلامت روانی اجتماعی دانش آموزان از دیگر مفاد این تفاهت نامه است.

## بازگشت هوایمایی ایرباس A۳۲۱ هوایمایی کیش به ناوگان عملیاتی



انجام تعمیرات خط پرواز ناوگان A۳۲۱ نیز برای اولین بار توسط شرکت هوایمایی کیش از سازمان هوایمایی کشوری دریافت گردید. گفتنی است پیش از این نیز یک شرکت پیوسته بود.

**اقتصاد کیش** - هوایمایی ایرباس A۳۲۱ شرکت هوایمایی کیش پس از انجام موفقیت آمیز تست فلابت، به ناوگان عملیاتی کیش ایر پیوست.

به گزارش اقتصاد کیش، هوایمایی ایرباس مدرن A۳۲۱ این شرکت با رجیستر EP-LCT پس از یکسال دوری از برنامه پروازی و با زحمات و تلاش های شبانه روزی و مقننانه معاونت مهندسی و تعمیرات متخصص های متخصص این شرکت به ناوگان عملیاتی هوایمایی کیش بازگشت. بازگشت این هواپیما در راستای بهسازی، توسعه ناوگان و افزایش ظرفیت عملیاتی کیش ایر صورت پذیرفته و به زودی سایر هواپیماهای کیش به عنوان یکی از جوان ترین و مدرن ترین هواپیماهای کشور محسوب می شود. لازم به ذکر است همزمان مجوز

استاندار هرمزگان:

## فرمانداران در شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی در صورت تداوم تویخ می شوند



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با اشاره به جدیدترین رنگ بندی کرونایی که از ۱۳ منطقه با وضعیت قرمز در کشور، ۶ شهرستان مربوط به این استان است، گفت: فرماندارانی که در هفته آینده وضعیت قرمز شیوع کرونا در مناطق تحت مدیریت آن ها ادامه پیدا کند، تویخ شده و حتی در صورت تداوم عزل می شوند.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان افزود: شهرستان های بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، بندر خمیر و قشم هم اکنون در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند که فرمانداران باید برای کنترل و نظارت بر رعایت محدودیت ها و تلاش در راستای کاهش شیوع کرونا در شهرستان ها اقدام کنند. وی بیان داشت: باید اقدام قاطع در راستای جلوگیری از جابجایی و سفرهای غیر ضروری داخل استان توسط فرمانداران با نظارت قوی و شدید صورت گیرد و از هرگونه تردد غیر ضروری و مسافرت جلوگیری شود.

استاندار هرمزگان همچنین لزوم رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در اداره ها، دستگاه ها، سازمان ها و نهادها را مورد تأکید قرار داد و در تذکری به مدیران، گفت: همه دستگاه ها موظف هستند تمامی مصوبه های ستاد مقابله با کرونا را رعایت کنند و باید به تمامی دستورالعمل های بهداشتی پایبند باشند.

**محدودیت و تعطیلی مشاغل مجدد در شهرهای هرمزگان اعمال می شود**

استاندار هرمزگان با بیان اینکه با توجه به گرمای هوا نگرانی از افزایش خطر انتقال ویروس کرونا در فضاهای بسته نیز وجود دارد، ادامه داد: محدودیت ها و تعطیلی مشاغل متناسب با وضعیت رنگ بندی شیوع کرونا در شهرستان های هرمزگان مجدداً اعمال می شود. وی افزود: بر این اساس در شهرستان های در وضعیت قرمز، تنها مشاغل گروه یک مجاز به فعالیت بوده مشاغل گروه های ۲، ۳ و ۴ چهار ممنوع و تعطیل خواهند بود. همتی تصریح کرد که همچنین در شهرستان های در وضعیت نارنجی بندر لنگه بسنک و پارسیان فعالیت مشاغل گروه سه و چهار تعطیل است و در شهرستان های در وضعیت زرد همچون حاجی آباد، سیریک، بشاگرد و ابوموسی تنها مشاغل گروه چهار باید تعطیل باشند. وی همچنین از تداوم دورکاری کارکنان متناسب با وضعیت قرمز، نارنجی و زرد شیوع کرونا در شهرستان های هرمزگان خبر داد و گفت: در شهرستان های بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، بندر خمیر و قشم در وضعیت قرمز، ۵۰ درصد کارمندان دستگاه های خدمات رسان ضروری باید به صورت دورکاری باشند. وی همچنین از انجام دهندگان استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: در شهرستان های بندر لنگه، بسنک و پارسیان که در وضعیت نارنجی هستند، یک سوم کارمندان دستگاه های خدمات رسان ضروری باید به صورت دورکاری فعالیت کنند و در سایر اداره ها هم باید ۵۰ درصد از کارمندان به صورت دورکاری کارهای خود را انجام دهند. همتی اظهار داشت: در شهرستان های حاجی آباد، سیریک، بشاگرد و ابوموسی که در وضعیت زرد قرار دارند، کارمندان دستگاه های خدمات رسان ضروری به صورت کامل حضور خواهند یافت و در دیگر اداره ها یک سوم کارمندان به صورت دورکاری، فعالیت خواهند کرد.

افزایش بستری بیماران کرونایی در هرمزگان نشان از کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی است

استاندار هرمزگان با بیان اینکه در هفته گذشته بیشترین میزان بستری بیماران مبتلا به کرونا حتی نسبت به اوج بیماری در سال گذشته را در هرمزگان شاهد بودیم، اضافه کرد: تعداد بیماران سرپایی مبتلا به کرونا در استان نیز افزایش یافته است که تمامی این موارد نشان دهنده کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی است.

وی اظهار داشت: این وضعیت به معنای عادی انگاری، رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی، تجمع ها و کم توجهی به فاصله گذاری در اماکن عمومی در هرمزگان است که موجب افزایش شیوع ویروس کرونا در این استان شده است. همتی بیان داشت: با وجود تمامی درخواست هایی که برای نداشتن دید و بازدید در تعطیلات عید فطر و همچنین برگزاری نماز به صورت محدود داشتیم، اما باز هم شاهد رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی و افزایش بیماری ویژه در روستاهایی هستیم که کمتر این موارد را رعایت کردند و دچار افزایش ابتلا به کرونا شده اند.

وی یادآور شد: حتی در نمازهای جماعت در روستاها نیز شاهد ابتلای افراد به کرونا بوده ایم که نشان می دهد باید به طور جدی محدودیت ها و پروتکل های بهداشتی رعایت شود.

۱۲ خرداد هرگونه تردد و مسافرت در هرمزگان ممنوع است

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان همچنین از ممنوعیت تردد هرگونه سفر در تعطیلات پیش روی خرداد و عنوان کرد: از چهارشنبه ۱۲ تا دوشنبه ۱۷ خرداد هرگونه تردد و مسافرت داخل استان از شهر به شهر، از شهر به روستا، از روستا به شهر و همچنین سفر به خارج استان و همچنین مسافرت از دیگر استان ها به هرمزگان ممنوع است. وی بیان داشت: فرمانداران باید با قاطعیت و با همکاری نیروی انتظامی، هلال احمر و دانشگاه علوم پزشکی تمامی ورودی و خروجی های اصلی هرمزگان و تمامی شهرستان ها را به شدت ویژه در مناطق قرمز همچون بندرعباس کنترل کنند.

وی از مردم هرمزگان به طور جدی خواست که همکاری لازم را با رعایت دستورالعمل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری و نداشتن هرگونه دورهمی و مهمانی را داشته باشند و در این تعطیلات به طور حتم در خانه بمانند تا سلامتی خود، خانواده و جامعه حفظ شود و اگر در این ایام رفت و آمد غیر ضروری صورت بگیرد، چرخه بیماری قطع و همانند گذشته با همکاری مناسب مردم شاهد کنترل بیماری کرونا در هرمزگان خواهیم بود.

## عبدالناصر همتی از ریاست بانک مرکزی برکنار شد



**سرویس سیاسی** - هیئت وزیران با توجه به ورود عبدالناصر همتی به عرصه تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری به خاتمه مسئولیت وی در سمت ریاست کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد. هیئت وزیران با توجه به ورود عبدالناصر همتی به عرصه تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری که مانع از حضور کافی وی در بانک مرکزی و ایفای وظایف و مسئولیت های خطیر رئیس کل در حوزه های حساس پول و ارز می شود، با خاتمه مسئولیت ایشان در سمت ریاست کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد. اکبر کیمیجانی، قائم مقام بانک مرکزی، از این پس و مطابق قانون، تمامی وظایف و اختیارات رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را برعهده خواهد داشت. هیئت وزیران همچنین از خدمات و زحمات همتی در طول دوران تصدی ریاست وی بر بانک مرکزی تقدیر و تشکر کرد.

۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۹-۴۴۴۶۸۸۹۱

۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

به آدرس سارینایک، طبقه چهارم،

واحد ۴۱۴ انتقال یافت

مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن